[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.10.2009 года                                г. Лесозаводск

 № 181-НПА
Об установлении тарифов муниципальному

унитарному предприятию «Одиссей» на

услуги бань и стоянок автотранспорта

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 30.08.2005 года № 146 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Лесозаводского городского округа» (в ред. решения № 152-НПА от 30.06.2009 года),

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить тарифы муниципальному унитарному предприятию «Одиссей» на услуги бань и стоянок автотранспорта согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Лесозаводского городского округа (Осипенко) производить возмещение затрат муниципальному унитарному предприятию «Одиссей»  связанных с предоставлением услуг бань, за счет бюджета Лесозаводского городского округа в соответствии с решением о бюджете.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Глава Лесозаводского городского округа

                                Н.Н.Воробьев

      Приложение

                                                                                                              к решению Думы
                                                                                                              Лесозаводского городского округа

                                                                                                              от 27.10.2009 года  № 181-НПА

Тарифы муниципального унитарного предприятия «Одиссей»

на услуги бань и стоянок автотранспорта

(НДС не предусмотрен)

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф,

(руб.)

	1.
	Услуги бань

	1.1
	Помыв в моечном зале
	1 час/чел.
	90,00

	1.2
	Помыв в моечном зале для пенсионеров и детей в возрасте от 5 до 7 лет
	1 час/чел.
	50,00

	1.3
	Помыв в душевых кабинах
	1 час/чел.
	120,00

	2.
	Услуги стоянок автотранспорта

	2.1
	Легковые автомобили
	руб./сутки за единицу авто-

транспорта
	55,00

	2.2
	Автобусы и джипы

	70,00

	2.3
	Микрогрузовики

	70,00

	2.4
	Грузовые автомобили

	100,00

	2.5
	Мотоциклы всех марок

	20,00

	2.6
	Мопеды

	10,00